
UCHWAŁA NR L/348/2022 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/57/2019 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
ustalenia opłaty za świadczenia udzielane przez Żłobek Gminny w Lądku-Zdroju 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 
(Dz.U. 2021 poz.75) Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. W uchwale nr VIII/57/2019 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie ustalenia opłaty za 
świadczenia udzielane przez Żłobek Gminny w Lądku-Zdroju zmienia się treść § 1. ust. 1 pkt 1 w ten sposób, że 
otrzymuje on brzmienie: „1) maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka w wysokości 7,00 zł dziennie”. 

2. Inne postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju 

 
 

Małgorzata Bednarek 

 

Id: 16372F40-4766-4906-B235-88C770203D3C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 58 ust. 1 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 
(Dz.U. 2021 poz. 75) maksymalną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka w żłobku ustala rada gminy. 
Uchwałą nr VIII/57/2019 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 30 maja 2019 r. ustalono maksymalną stawkę 
za wyżywienie dzieci w wysokości 6 zł dziennie od dnia 1 września 2019 r.  
Uchwalenie wyższej stawki żywieniowej dla Żłobka Gminnego w Lądku-Zdroju sugerowane jest wzrostem 
inflacji oraz kosztami produktów żywieniowych i usług. Proponowana stawka za wyżywienie w wysokości 
7,00 zł pozwoli na przygotowanie posiłków z zachowaniem wysokiej jakości.  
Wobec powyższego uchwalenie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  
 Zastępca Burmistrza Lądka-Zdroju 

  

Alicja  Piwowar 

 

Id: 16372F40-4766-4906-B235-88C770203D3C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-05-31T08:42:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




